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 ZGIDHJE KONTRATE

Sot, mé date 1'? Imrrik 2020 (dymije e njezete), para meje Notere ALMA POSHI, anétare né Dhomén
Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NJESIA ADMINISTRATIVE
NR. 5, RRUGA SULEIMAN DELVINA, APARTAMENTI 2, u paraqiten personalisht palet kontraktuese:

PALE:

Vasil Llajo, aiésia Spiro, amésia Polikseni, shietas Shqgiptar, lindur né Sarandé, Sarandé dhe banues né
TIRANE, me adresé Njesia bashkiake nr. 2 A Visha P1658 007, lindur mé 24/11/1956, giendja civile *i
martuar”’, madhor, me zotési t€ ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me
Leternjoftim ID nr. 027619785 dhe nr. personal F61124009B , .

PALE /Dhenese e pelgimit:

Anila Llajo, atésia Petro, amésia Anastasia, shtetase Shqgiptare, lindur ng Tirang, Tirané dhe banues né
TIRANE, me adresé Tirané 2 Ali Visha P1658 ., lindur mé 10/05/1958, gjendja civile “e martuar™,
madhore, me zotési té ploté juridike pér té vcpmar. pér identitetin e 1€ ciles u garantova me 1D o
027619784 dhe nr. personal FB3510123R , . , pérfagésuar me prokuré té tipit "Prokure c
pergjithshme" me Nr. Rep 2286, Nr. kol 644 ne date 13/09/2019, nga piérfagiésues Vasil Llajo, atésia
Spiro, shtetas shgiptar, lindur né Sarandé, Sarandé dhe banues né Tirane, lindur mé 24/11/1956, madhor
me zotési t€ ploté juridike dhe pér t& vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova nga karta e identitetit me
nr. personal F61124009B.

PALE:

HANS - JAKOB DR. LIMBACH, atésia JAKOB, shtetas Gjerman, lindur né MANNHEIM dhe banues
né Gjermani, me adresé BERGSTRBE 46, 69120, lindur mé& 05/11/1947, madhor, me zotési € ploté
juridike pér té vepruar, mbajtes i Pasaporte Gjermane nr. CRWK9C9GE . pérfagésuar me prokuré té tipit
"Prokure e pergjithshme" me Nr. Rep 1636, Nr. kol 666, né daté 20/07/2018, nga pérfagésues Sokol
Agaraj, atésia Kujtim, shietas shgiptar, lindur né Prongji, GjirokastSr dhe banues né Tirane, lindur mé
21/08/1967, madhor me zotési t& ploté juridike dhe pér t& vepruar, pér identitetin e t2 cilit u garantova nga
karta e identitctit me nr. personal G70821086C. dhe

PALE:

NEXHAT DR. MIFTARI, atésia SAHIT, shtetas gjerman, lindur né BALABANE dhe bamies né
Gjermani, me adresé 69124, STADTTEIL KIRCHHEIM ZWERGGEWANN 29, lindur mé
08/02/1973, madhor, me zotési t€ ploté juridike pér t& vepruar, mbajies i Leternjofiim ID nr. personal
L8WEKF2PAP , pérfagésuar me prokuré € tipit "Prokurc” me Nr. UR 475/2020, Nr. UZ 631/2020, né daté
15/07/2020 legalizuar me Apostille shteti Gjermani me nr. 910a - 1030/2020 date 15 korrik 2020 perkthyer
perkthyese zyrtare Evis Vasili dhe vertetuar perkthimi ne kete zyre noteriale me nr.1327 rep. date
17.07.2020, nga pérfagésues Sokol Agaraj, atésia Kujtim, shtetas shqiptar, lindur né Prongji, Gjirokastér
dhe banues né Tirane, lindur mé 21/08/1967, madhor me zotési té ploté juridike dhe pér t& vepruar, pér
identitetin e té cilit u garantova nga karta ¢ identitetit me nr. personal GT0821086C.

PALE:

SOKOL AGARAJ, atésia Kujtim, shtetas shqiptar, lindur né Prongp, Gjirokastér dhe banues né Tirane,
lindur mé 21/08/1967, madhor me zotési t€ ploté juridike dhe pér t& vepruar, pér identitetin e té cilit u
garantova nga karta e identitetit me nr. personal G70821086C.

Pasi verifikova statusin ligior & paléve 1€ sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané né
pérputhje té ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre (€ liré e & ploté, duke iu pérmbajtur
dispozitave t& Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé neni 868-876 e vijues i tij, ligjit nr. 110/2018 “Pér
HA‘Oriné", neni 62, pika I gérma “11", si dhe nenet 99, 100, 101 e vijues t& bien dakord dhe kérkojné nga
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Liné Noterja hartimin e ?gjidhjts sé kontratés se shitjes kuota kapitali nr. 2288 rep. nr. 645 kol. date
-l.'i.E_ﬁ_‘.lﬂlg redakiuar ne kete zyre noteriale, sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore t& méposhtme:

NENI 1
: Kushtet Paraprake

#y

/-' Pala e paré, 7. Dr. Vasil Llajo &shié ortak i shogérisé "Intermedica Center" SHPK. dhe zotéron

njé kuoté gé pérbén 66,6666 % pérgind t€ kapitalit themeltar té shogérisé.
- Pala e dytié éshté ortak i shog@risé "Intermedica Center”" SHPK:

Z. Dr. Hans Jakob Limbach zoléron mjé kuoté qé pérbén 25,10% % pérgind ¢ kapitalit themeltar té
shogérisé.
Z. Dr.Nexhat Miftari zotéron njé kuoté qé pérbén 4,1167 % pérgind té kapitalit themeltar t& shogérisé.
Z. Sokol Agaraj zotéron njé kuoté gi pérbén 4,1167 % pérgind té kapitalit themeltar té shoggrisé.
. Hytja e palés s& dyté né shoqériné “Intermedica Center” SHPK, &shté beré
népérmjet blerjes sé kuoatve né bazé t€ kontratés sé shitblerjes sé kuotave nr. 2288 rep., nr.
645 kol., daté 13.09.2019 té lidhur pérpara noteres Alma Poshi,
- palét ¢ késa) akt marréveshje, déshirojné té zgjidhin kontratén e shitblerjes sé kuotave nr.
2288 Rep., nr. 645 Kol., daté 13.09.2019  lidhur pérpara meje noteres Alma Poshi dhe t& kthehen
né gjendjen e:méparshme. ;
”

Pér sa mé lart palét bien dakord, pér sa mé poshté vijon:

NENI 2
Objekti i akt marréveshjes

2.1 Palét né kété akmarréveshje bien dakord té zgjidhin kontratén ¢ shitjes sé kuotave té kapitalit nr.
2288 Rep., nr. 645 Kol., daté 13.09.2019 t& lidhur pérpara meje noteres Alma Poshi dhe t& kthehen né
giendjen e méparshme.

2.2 Palét né kété akmarréveshje bien dakord, se kthimi né gjendjen e méparshme nénkupton qé "Pala e
paré" do t'i kthejé "Palés sé dyté" ¢mimin e paguar nga kjo e fundit pér blerjen e kuotave, ndérsa "Pala
e dyt&" do t'i kthejé "Palis sé par€" kuotat e kapitalit themeltar t& shogérisé & blera prej tyre ne shumen
totale prej 2,800,000.00 € (dy miljone e tetegind mije).

NENI 3
Kthimi né giendjen ¢ méparshme

A.1.1 "Pala e paré" do t'i kthejé "Palés s& dyté" Z. Dr. Hans Jakob Limbach shumén prej 2,147,434
Euro (dy milion e njégind ¢ dyzel e shtaté mijé e katérqind ¢ tridhjeté e katér euro) vleré kjo ¢ paguar
nga "Pala ¢ dyt&" Z. Dr. Hans Jakob Limbach pér blerjen e kuotés qé pérbeén 25,10% pérgind té
kapitalit themeltar té shogérisé "Intermedica Center" SHPK.

3.1.2 "Pala e dyté" Z. Dr. Hans Jakob Limbach do t'i kthejé "Palés sé par€" Z. Dr. Vasil Llgjo kuotén
g€ pérbén 25,10% pérgind té kapitalit themeltar i¢ shogérisé "Intermedica Center" SHPK.

3.2.1 "Pala e paré" do ti kthejé "Palés sé dyté" Z. Dr.Nexhat Miftari shumén prej 326,283 Euro
(tregind e njézet ¢ gjashté mijé e dygind ¢ tetédhjeté ¢ tre euro) vieré kjo e paguar nga "Pala e dyté"
Z. Dr.Nexhat Miftari pér blerjen e kuotés gé pérbén 4,1167 % pérgind (& kapitalit themeltar t&
shogérisé "Intermedica Center" SHPK,

3.2.2 "Pala ¢ dyts" Z. Dr.Nexhat Miftari do t'i kihejé "Palés s& paré” Z. Dr. Vasil Llajo kuotén gé
pérbén 4.1167 % pérgind t€ kapitalit themeltar (& shogérisé "Intermedica Center" SHPK.

3.3.1 "Pala e par" do t'i kthejé "Palés sé dyté" Z. Sokol Agaraj shumén prej 326,283 Euro (tregind ¢
njézet e gjashté mijé ¢ dygind e tetédhjeté e tre euro) vleré kjo e paguar nga "Pala e dyté" Z. Sokol
Agaraj pér blerjen e kuotés gé pérbén 4.1167 % pérqind € kapitalit themeltar t& shogérisé
"Intermedica Center” SHPK.

3.3.2 "Pala e dyt&" Z. So garaj do ti kthejé "Palés s¢ paré" Z. Dr. Vasil Llajo kuotén qé& pérbén
4, 1167% pérgind t& ké_l\pital* emeltar t€ shogérisé "Intermedica Center" SHPE,




o S NENI 4

4.1 "Pala e par€" pas nénshkrimit t& késaj akt marréveshjeje do té derdhi shumén prej 2,147,434 Euro
(dy milion e njégind e dyzet e shtaté mijé e katérgind e tridhjeté e katér euro) né llogaring bankare t&
"Palés s& dyté" Z. Dr. Hans Jakob Limbach me IBAN: DE44672900000000813621 SWIFT
Code: GENODE61HDI, Bank Name: Heidelberger Volksbank eG, Personal address: Bergstrasse 46,
69120 Heidelberg, GERMANY, te ndare ne dy keste si vijon:
4.1.1 Kesti i pare ne shumén prej 847,434 Euro (tetégind ¢ dyzet e shtaté mijé ¢ katérgind e tridhjeté e
katér euro) menjehere pas nenshkrimit te kesaj kontrate; dhe
4.1.2 Kesti i dyte ne shumen prej 1.300,000 Euro (nje milion e tregind mijé euro) brenda dhe jo me
vone se data 15 shtator 2020 (dymije e njezete).
4.1.3 NE rast se "Pala e paré" vonon ng shlyerjen e pageses se kestit te dyte pas kalimit t& dates 15
shtator 2020 (dymije ¢ njezete). do t'i paguajé "Palés sé dyté" 7. Dr. Hans Jakob Limbach njé
penalitet prej 210 (dygind ¢ dhjete) euro pér ¢do dite vonesé deri ne likujdimin perfundimtar te
shumes.
4.2 "Pala e paré" menjéheré pas nénshkrimit t& késaj akt marréveshjcje do t& derdhi shumén prej prej
326,283 Euro (tregind e njézet e gjashté mijé e dyqind e tetédhjeté e tre euro) né llogaring bankare té
"Palés s€ dyte".Z. Dr.Nexhat Miftari, me IBAN: DE39300606010008006709, SWIFT Code:
DAAEDEDDXXX, Bank Name: APOBANK, Personal address: Zwerggewann 29, 69124,
Heidelberg, Germany.
4.3 "Pala e paré" menjéheré pas nénshkrimit t¢ késaj akt marréveshjeje do t¢ derdhi shumén prej prej
326,283 Euro (treqind e njézet e gjashté mijé e dyqind e tetédhjeté e tre euro) né llogariné bankare té
"Palés st dytg" Z. Sokel Agaraj prane Banka Kombetare Tregtare me
IBAN: AL6320511557144457CLIDCFEURA.

NENI 5
Kthimi i kuotave dhe kalimi i pronésisé sé tvre

5.1 Kjo akt marréveshje pér zgjidhjen e kontratés sé shitjes sé kuotave té kapitalit nr. 2288 Rep., nr.
645 Kol., daté 13.09.2019 redaktuar ne kete zyre noteriale do (& regjistrohet né Zyrén e Regjistrit
Tregtar, prané Qendrés Kombétare € Biznesit (QKB), menjehere, pasi te kene kaluar shumat ne
Hogarite bankare te pales se dyte, Dr. Nexhat Miftari dhe Sokol Agaraj, si edhe kesti i pare per
palen ¢ dyte Hans Jakob Dr. Limbach.

Ne momentin ge pala e pare do paragese konfermat bankare te kryerjes se pagesave si me
siperpershkruar, atehere noteri do t'ia bashkelidh kontrates, dhe do t'i dorezoje kete akt noterial
tek pala e pare, ge kjo ta regjistroje prane Zyres se regjistrit Kombetar prane QKB-se.

5.2 N& momentin ¢ regjistrimit t€ késaj akt marréveshje sipas nenin 5.1, pronésia mbi

» kuota g§ pérbén 25,10% pérgind t& kapitalit themeltar té shoqérisé "Intermedica center” SHPK do té
kalojé nga Pala e dyté Z. Dr. Hans Jakob Limbach tek "Pala e paré" Z. Dr. Vasil Llajo;

* kuota g8 pérbén 4,1167 % pérgind t¢ kapitalit themeltar & shogérisé "Intermedica Center” SHPK do (&
kalojé nga Pala e dyté Z. Dr.Nexhat Miftari tck "Pala e paré" Z. Dr. Vasil Llajo;

« kuota gé pérbén 4,1167 % pérqind té kapitalit themeltar t& shoqgrisé "Intermedica Center” SHPK do té
kalojé nga Pala e dyté Z. Sokol Agaraj tek "Pala ¢ paré" Z. Dr. Vasil Llajo. '

¢ 5.3 Palet bien dakort qe kalimi i pronesise te behet nga momenti i regjistrimit té kiésaj akt
marréveshje né Zyrén e Regjistrit Tregtar, dhe:

* "Pala e dytt" Z. Dr.Nexhat Miftari humbet ¢do & drejté pronésie mbi kuotén qé pérbén 4,1167 %
pérgind té kapitalit themeltar & shogénisé "Intermedica Center" SHPK;

* "Pala e dytz" Z. Sokol Agaraj humbet ¢do (€ drejté pronésie mbi kuotén & pérbén 4,1167 % pérgind
té kapitalit themeltar t¢ shogérisé "Intermedica Center" SHPK.

Ndersa "Pala e dyté" Z. Dr. Hans Jakob Limbach ka te drejten barresimit te kuotes se kaluar te
"Pala ¢ Pare", ne favor te ales se Dyte" Hans Jakob Dr. Limbach, deri me plotesimin e kushtit
per Iiku]d.{rln € cmimit tot shitjes sipas pikes 4.1 te kesaj kontrate,
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* Plotesimi i kushtit, do te vertetohet me nje deklarate noteriale te lidhur midis pales se pare dhe "Pala e
dyté" Z. Dr. Hans Jakab Limbach, te cilit do t'i bashkalidhet konferma e kryerjes se pageses se kestit te
dyte dhe te fundit, dhé ne ate moment “"Pala e dyté" Z, Dr, Hans Jakob Limbach humbet ¢do té drejie
pronésic mbi kuotén qé pérbén 25,10% pérgind t& kapitalit themeltar t& shogérisé "Intermedica
Center" SHPK.

* Bashkalidhur ketij akti noterial jane:

» Vendim n, 9 date 17.7.2020 i Mbledhjes sc Asamblese sc Pergjithshme te Shogerise "INTERMEDICA
CENTER" SHPK. prokura dhe dokument identifikimi

Kjo Akt marréveshje hartohet né 6 (gjashié) origjinale, nga & cilat njé géndron né arkivén noteriale, njé
origjinal duhet t& depozitohet né Zyrén ¢ Regjistrit Tregtar, prané Qendrés Kombétare & Riznesit (QKB),
njé origjinal géndron né zyrén qendrore t& shogérisé dhe nga njé origjinal e merr secila palé,

Kjo akt marréveshje pasi iu lexua me 2@ (€ lartg paléve nga uné noterja, ata mé deklaruan gé ajo &shié né
pérputhje & ploté me vullnetin e tyre t& liré, u nénshkrua prej tyre ng praning time dhe uné noteria e
vértetoj até né bazé té ligjit.

PALET KONTRAKTUESE
Pala e paré: Pala e dyté:
Z. Dr. Vasil Liajo _ Z. Hans Jakob DR.Limbach

e S

Dhénése ¢ pélgimit:

Znj. Anila Llajo
\pt't'ﬁaqc.'g_lar nga esuesi me prokure

NOTERI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE R o ,
MINISTRIA E DREJTESISE - & /7 NR. '© REP.
DHOMA KOMBETARE E NGTERISE‘ NR. ¢ %% KOL.
DEGA VENDORE TIRANE

Tel. + 355 4 2 254 506; Email: alma_noteri(@yahoo.com

PROKURE E PERGJITHSHME

Né Tirané, sot daté 13 Shrator 2019 (dymijé e nentembedhjeté), dité e premte, para meje Notere
Alma POSHI, me zyre noteriale ne adresén Rr. Sulejman Delvina, Nr. 57, Tirané, u paraqit personalisht
E PERFAQESUARA:

Znj.Anila Llajo, atésia Petro, e datelindjes 10.5.1958, lindur né Tirané, banuese né adresén Rruga
Hysen Zaloshnja, Ndertesa Nr. 2, Hyrja 4, Ap. 40, Tirane, Albania, identifikuar né bazé t&¢ dokument
identifikimi Letérnjoftim ID nr. 027619784, me Nr.personal F85510123R, madhoré, me zotési té ploté
juridike dhe pér té vepruar,

Une, noterja pasi verifikova identitetin e te perfagesuares nga dokumenti i
identifikimit te paragitur prej saj dhe pasi konstatova se i ka te gjitha aftesite ligjore, (person madhor dhe me
zotesi te plote juridike e per te vepruar), i bera te garte kerkesat e ligjit per rastin konkret, nenet 64 e vijues te
Kodit Civil te Republikes se Shgiperise dhe Neni 77/b i Kodit te Familjes, si dhe nenet 62 e vijues te Ligj Nr.
110/2018 daté 20.12.2018 *Pér Noterin&”,

E perfagesuara deklaroi se eshie ¢ garte sa me siper parashikuar dhe me kerkoi
hartimin e kesaj Prokure té Pergjithshme me permbajtjen si vijon:

Caktoj dhe emeroj si Perfagesues te Pergjitheshem bashkeshortin tim, Dr.Vasil Llajo, atésia Spiro, i
datelindjes 24.11.1956, lindur né Sarandé, banues né Tirane, mbajtes i dokument identifikimi
Letémjoftim ID nr. 027619785 me Nr.personal F61124009B, me zotési té ploté juridike dhe pér té
vepruar.

Perfagesuesit i jap te drejte dhe kompetence te plote, ge ne mungesen time, te kryeje perfaqesimin tim
kudo ku lind e nevojshme prezenca ime ne Shqgiperi, me gellim fitimin, administrimin, tjetersimin e
pasurive te lnajtshme apo te paluajtshme, ne teresi apo pjesen time te pandare ne bashkepronesi dhe
te drejtave reale qe rrjedhin prej tyre, prona te tashme apo te ardhme, si edhe mbrojtjen e te drejtave

te mia te ligjshme, pa kufizim,
Perfagesuesi ka tagra te plota te me perfagesoje para cdo autoriteti administrativ, publik e shtetéror,

gendror ose vendor, enti publik, personi fizik apo juridik privat apo publik, per te aplikuar, té kérkojé
informacion, t€ térheqé dhe depozitojé cdo dokument gé ka lidhje me te drejtat e mia personale dhe
pasurore, dhe te drejtat reale te rrjedhura prej tyre.

Ne emer dhe per llogarine time ka tager te me perfagesoje ne te gjitha fazat e shqyrtimit te ceshtjeve
te juridiksionit administrativ, dhe te paragese kerkesa, ankime dhe te ndjeke ¢do procedure ge e vlereson
te aresyeshme ne funksion te realizimit te gellimit te kesaj prokure.

Perfaqesuesi ka tagra te plot ate me perfaqesoje pra cdo Noteri ne Republiken ¢ Shqiperise per te
kerkuar kryerjen e veprimeve noteriale si dhe redaktimin e akteve noteriale per administrimin, tjetersimin e
pasurive te paluajtshme apo te luajishme qe figurojne ne emrin tim, ne teresi apo pjese te pandare, me pale,
terma dhe kushte qe perfagesuesi do te jete dakort, perfshire edhe cmimin e shitjes dhe menyren e pagimit te
cmimit te shitjes, edhe ne llogarine bankare te vet perfagesuesit, te lidhe marreveshje paraprake apo
perfundimtare duke ndjekur realizimin e kushteve te marreveshjes apo kontratave, duke kerkuar revokimin,
ndryshimin apo permbushjen e tyre.

Gijithashtu, perfagesuesi ka te drejte te kerkoje redaktimin edhe te cdo akt tjeter noterial te pashprehur ne
kete prokure ge i sherben kryerjes se porosise.
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Perfagesuesi theksoj se ka te drejte te aplikoje per marrje kredie dhe té vendose ne hipoteke nje apo disa
nga keto pasuri, dhe te kryeje e te nenshkruaje te gjitha veprimet proceduriale-ligjore te nevojshme, pa asnje
kufizim. Gjithashtu, perfagesuesi ka te drejte te nenshkruaje ne emer e per llogarine time policen e sigurimit
te jetes, policen e sigurimit te prones, transferten bankare per transferimin e shumes se kredise, planin e
pageses se kredise si dhe cdo dokument tjeter te nevojshem per kredine.

Perfagesuesi ka te drejte te nenshkruaje cdo dokument ligjor ge mund te garantoje me ndonje nga
pasurite e paluajtshme te fituara, ndonje pale blerese ge kerkon te bleje me kreditim bankar si:
Kontrate Hipotekimi, deklarata dhe cdo akt tjeter te nevojshem dhe te domosdoshem ligior me gellim
qe te garantohet kredia ge do t’i akordohet bleresit.

Perfagesuesi, ka te drejte te me perfagesoje para cdo shogerie bankare qe kryen aktivitet bankar ne
Shqiperi dhe te kryeje ¢do veprim bankar ne llogari bankare ge jane ne emrin tim apo do te hapen ne te
ardhmen, te kryeje veprime depozitimi, te ndryshoje dhe/ose te mbylle kontratat, te kryeje pagesa apo
transferta, konvertime, te likujdoje ¢do detyrim ge rrjedh nga administrimi apo tjetersimi i ketyre pasurive, te
terhege nga ndonje banke ose individ gdo lloj shume parash, dhe ta depozitoje ate shume ose pjese te saj ne
ndonje banke dhe serish me deshiren e vet te terhege ose transferoje ato ne cdo shume, pa kufizim.

Per kryerjen e kesaj porosie, nese nuk mund te zgjidhet ne rruge administrative apo me mirekuptim,
atehere Perfagesuesi per ¢do rast ka kompetenca té plota pér té kerkuar ne rruge giyqesore dhe te kryeje cdo
veprim juridik qe parashikon legjislacioni shgiptar ne fugi, te ngreje dhe te ndjeki ceshtjen ne rruge
giyqesore, (sipas objektif te ceshtjes), duke nénshkruar dhe paraqitur, kérkesé — padi, kundérpadi, prapésime,
parashtrime, kérkesa procedurale t& ¢do lloji, me te gjitha cilesite e ndergjyqesit, ankime, rekurse dhe ¢do
kérkesé qé do t€ gjykojé t€ arsyeshme, pérfshiré disponim (shtim / pakésim / saktésim / ndryshim) t& objektit
té kérkesé padisé e per te me perfagesuar ne te gjitha shkallet e gjyqesorit derisa vendimet te marrin
forme te prere, si dhe kerkimin e ekzekutimit te ¢do urdheri ekzekutiv qge eshte ne interesin tim.

Perfagesuesi ka té drejta té plota t& pérpilojé, té nénshkruaj dhe t€ dorézojé prané organeve pérkatése apo
dhe Prokurorisé, denoncime, kallézime dhe gjithcka tjetér qe ai e quan (€ drejté pér konstatime té shkeljes sé
té drejtave t€ mia té kudondodhura.

Pér tagrat e mesiperme, te specifikuara ose jo, ge kane lidhje me kryerjen e porosise, perfagesuesit i
kaloj te gjitha te drejtat ge me jep ligji material e procedurial ne funksion te interesave te mia personale e
pasurore dhe te drejtat reale te rrjedhura prej tyre.

Te gjitha veprimet e kryera nga vete pérfagésuesi apo perfaqesues te tjere te caktuar prej tij, brenda ligjit
dhe ketyre tagrave, i quaj té drejta dhe té mirégena njésoj sikur te isha vete prezent dhe t'i kryeja veté.

Gjithashtu, perfagesuesi do te jete personi i kontaktit per cdo korrespondence me autoritet perkatese ne
lidhje me objektin e kesaj prokure.

Kjo prokure jepet pa afat te caktuar, e cila mbaron ne nje nga menyrat e parashikuara nga neni 76 i Kodit
Ciwil,

Uné, Noteri, mora autorizimin pér pérdorimin e té dhénave personale té paléve duke garantuar se té
dhénat e pérdorura né kété dokument do té jené konfidenciale dhe vetém pér géllim té redaktimit té kétij akti,
né pérputhje rigoroze me ligiin nr. 9887, di. 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave personale”,

Per sa me siper u hartua nga une noterja kjo prokuré, iu lexua te perfagesuares me ze te larte e garte, e
cila me deklaroi se e kuptoi dhe pranon ate pasi ajo vjen né pérputhje me qéllimin e saj dhe se shpreh
vullnetin e saj té liré, te plote e té pavesuar, ajo e nénshkroi até rregullisht né praniné time si me poshie
rezulton, dhe ne fund uné noterja, e vértetoj até sipas ligjit.
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PROKURE E PERGJITHSHME

Né Tirané, sot, mé daté 20 Korrik 2018 (dymijé tetémbedhjeté), dité e premte, para meje Noteres
Alma . Poshi, me seli né adresén Rruga Sulejman Delvina, Nr. 57, Tirané, u paraqit personalisht
I Pérfagésuari:

Dr. Hans Jakob Lim'.hach, atésia Jakob, i datélindjes 05.11.1947, lindur né Mannheim Germany.
shtetas gjerman, banues né Bergstrpe 46, 69120 Heidelberg Germany, mbajtés i Pasaporte D nr.
C8WK9C9G8, person madhor, me zotési té ploté juridike pér t& vepruar,

i cili mé krékoi redaktimin e ké&saj prokure si mé poshté vijon:

“Emréoj pérfagesues ligjor té posagém Z.Sokol Agaraj, atésia Kujtim, i datélindjes 21.08.1967,
lindur n Géjirokaster, shtetas shgiptar, banues n& Rruga AllaNd.8, H.2, Ap.24, Selité, Farkg, 1044,
Tirang&, Shqipéri, mbajtés i dokument identifikimi Letérnjoftim 1D nr.029991029, me nr. personal
GT70821086C.

Pérfagesuesit i jap té drejté dhe kompetencé té ploté qé té veprojé né mungesén time, né
emér e pér llogariné time me géllim gé té kryejé pérfaqésimin tim pér mbrojtjen e té drejtave
té mia ligjore, personale e pasurore si dhe kérkimin dhe kryerjen e té gjitha procedurave
ligjore gé i shérbejne fitimit, regjistrimit, administrimit, zhvillimit, tjetérsimit té pronave né
emrin tim né Shqipéri.

Pérfagésuesi pér realizimin e ketij qéllimi ka t€ drejté dhe kompetencé té ploté té& kryejé veganérisht
kéto veprime proceduriale civile juridike, si vijon:

Né emér dhe pér llogaring time ka tagér t€ mé pérfagésojé né edo institucion shtetéror, géndror
ose vendor, prané ¢do enti gofshin kéta persona juridik publik apo privat, né Republikén e
Shqiperisé, pér té aplikuar pér cdo shérbim g€ ofrohet nga kéto institucione dhe g€ i shérben
kryerjes sé porosisé dhe térheqjen e cdo dokumenti ligjor dhe titull pronésie, me t& drejté
nénshkrimi t& akteve, si edhe té kryejé té gjitha progedurat gé ai i shikon té arsyeshme pér zgjidhjen
e ¢do konflikti & ka lindur apo mund t€ lindé mbi pasurité g€ uné ushtroj té drejtat e pronésisé
dhe ¢do té drejté reale té sotme apo té ardhme.



Né emér dhe pér llogariné time ka tagér té mé pérfaqésojé né té gjitha fazat e shqyrtimit té
céshtjeve té juridiksionit administrativ, dhe t& paragesé kérkesa, ankime dhe té ndjeké ¢do
proceduré gé e vleréson té arsyeshme né funksion té realizimit t& qéllimit té késaj prokure.

Pérfagésuesi me kété€ prokuré ka té drejté dhe kompetencé t€ ploté g€ né emér e pér llogariné time
té mé pérfagesojé para cdo Shogérie Bankare apo Institucioni Financiar né Republikén e
Shqiperisé pér kérkimin e informacionit té t€ gjitha depozitave bankare né cdo monedhé, gofshin
kéto me ose pa afat, q¢ mund té€ ndodhen né t€ gjitha bankat shtetérore ose private brenda territorit
t&€ Republikés s€ Shqiperisé, t€ térheqé likuiditetet e pérfituara nga shitja e pasurive ose qé gjenden
né depozita bankare té ¢elura né emrin tim, e cdo veprim tjeter bankar pa kufizim.

Pérfagésuesi ka tagér t& ploté t€ mé pérfagésojé prané cdo zyre noteriale né Republikén e
Shqipérisé pér t& kérkuar kryerjen e veprimeve noteriale si dhe redaktimin e akteve noteriale pér
administrimin, zhvillimin, tjetérsimin e pasurive t& paluajtshme apo té luajtshme qé uné kam né
pronési apo dhe fitimin e pasurive t€ luajtshme apo & paluajtshme, me cdo menyré fitimi té
parashikuar nga legjislacioni shqiptar, dhe mé pas tjetersimin e tyre, me palé, terma dhe kushte gé
perfagesuesi do té jeté dakort, duke ndjekur realizimin e kushteve e duke kérkuar revokimin,
ndryshimin apo pérmbushjen e tyre. Theksoj se pérfagésuesi ka t& drejté t& caktojé veté pérgindjen
apo pjesén né natyré g€ mua mé takon nga dhénia pér ndértim e pronave, si edhe cmimit té shitjes
apo blerjes s& pronave g€ jané n€ emrin tim apo atyre qé perfaqésuesi mund té blejé apo shesé né
emér e pér llogaring time. Gjithashtu pérfagésuesi ka t& drejté t& kérkoje redaktimin edhe t& cdo
akt tjetér noterial t& pashprehur né keté prokuré gé i shérben kryerjes sé porosisé, si edhe Prokuré
té posacme pér t€ caktuar Avokat apo pérfaqésues 1€ tjeré, etj.me kéto t& drejta apo té drejta &
kufizuara, pa kufizim.

Pér kryerjen e késaj porosie, nése nuk mund té zgjidhet né rruge administrative apo me
mirékuptim, atehere Pérfagésuesi pér ¢do rast ka kompetenca té plota pér té kérkuar né
rruge gjyqésore dhe té kryejé cdo veprim juridik q& parashikon legjislacioni shgiptar né fuqi, té
ngrejé dhe t€ ndjeki céshtjen né rruge gjyqésore, (sipas objektit té céshtjes), duke nénshkruar dhe
paraqitur, kérkesé — padi, kundérpadi, prapésime, parashtrime, kérkesa procedurale té ¢do lloji, me
té gjitha cilesité e ndérgjyqésit, ankime, rekurse dhe ¢do kérkesé & do té gjykojé té arsyeshme,
pérfshiré disponim (shtim / pakésim / saktésim / ndryshim) t& objektit t& kérkesé padisé e pér té
mé perfagesuar né te gjitha shkallét e gjykimit (Gjykatat e Shkallés sé Parg, Gjykatave t& Apelit,
Gijykatén e Larté, Kushtetuese, derisa vendimet t& marrin formé t& preré.

Gjithashtu, Pérfagésuesi ka t€ drejté t&€ mé pérfaqésojé si «i démtuar akuzues» para Gjykatés, pér
vepra penale né demin tim dhe/ose kundér meje, apo né emrin tim, ka t& drejté t& paraqesi para
organit t& akuzes, Prokurorisé, Drejtorisé s¢ Policisé, kallzim penal kundér ¢do personi veprimet
e té cilit pérbejné vepér penale si dhe té mbrojé e t&€ mé pérfagésojé né kéto ¢éshtje duke kryer e
kérkuar ¢do veprim procedurial penal t& nevojshem si para organit té akuzes ashtu dhe para
organeve gjyqésore té t& gjitha shkalléve t& gjygésorit shgiptar.

Po késhtu Pérfagésuesi ka t€ drejté t'i kérkojé pérmbaruesit gjygésor privat pér té caktuar
ekzekutimin e urdherave ekzekutivé lidhur me vendimet qé marrin formé té preré dhe jané titull
ekzekutiv g€ do 1€ keté efekte mbi t€ drejtat e mija t& cdo natyre qofshin ato, si dhe t& kryejé t&
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gm[}a veprimet e nevojshme pér ekzekutimin pérfundimtar dhe té ploté t& ¢do urdheri ekzekutiv
q&€ &shté né interesin tim.

f _Pré.r tagrat e mésiperme, t& specifikuara ose jo, q& kang lidhje me kryerjen e porosise, pérfagésuesit
~ i kaloj 1& gjitha t& drejtat q& mé jep ligji material e procedurial ng funksion té interesave t& mia
personale e pasurore dhe t& drejtat reale té& rrjedhura prej tyre.

Gjithashtu, Pérfagesuesi ka t€ drejta dhe kompetenca ligjore t& kérkojé / caktojé eksperté, emerojé
avokaté dhe pérfagésues té tjeré me po keto té drejta ose me té drejta mé t& kufizuara, ti shkarkojé
dhe zévéndésojé kéta, t& kryejé cdo akt tjetér procedurial té nevojshém pér realizimin e
permbushjes s& kesaj prokure.

T€ gjitha veprimet e kryera nga veté pérfaqésuesi apo pérfagésues té tjerd té caktuar prej tij, brenda
ligjit dhe kétyre tagrave, i quaj té drejta dhe t& mirégena njésoj sikur t& isha veté prezent dhe t'i
kryeja veté.

”
Kjo prokuré ka afat t& papércaktuar dhe mbaron né njé nga ményrat e parashikuara nga neni 76 i
Kaodit Civil.

Prokura pasi u redaktua nga une noterja bazuar né Nenin 64 e vijues & Kodit Civil te Rep.
Shqiperise dhe Ligjin nr.7829, daté 01.06.1994 “Pér Noteriné”, i ndryshuar, ju lexua te
pérfaqésuarit né prani t€ pérkthyesit té gjuhés angleze Znj.Alma Barbullushi, atesia Shkelgim, e
datelindjes 22.08.1972, lindur ne Fier, shtetase shqiptare, banuese n& Rruga Osman Myderizi, Nd.
6, Ap. 27, 1022, Tirane, Shqiperi, mbajtese e dokument identifikimi Leternjoftim ID nr.
030989329, me nr. personal H258220450, person madhor, me zotesi te plote juridike per te
veprua.

Sa mé sipér, i pérfagésuari me deklaroi se e kuptoi pérmbajtjen e saj, e cila ishte né
pérputhje me vullnetin e tij t& ploté e t€ liré, e nénshkruan até rregullisht pérpara meje noteres
Alma 1. Poshi, dhe ung e vértetoj até sipas ligjit.
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Notarin Bettina Schiibel
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Ausfertigung

Die Ausfertigung stimmt mit der Urschrift (iberein. Sie
wird dem nachstehend genannten Empfanger erteilt.

/
Neckarsulm, derl 15.07.2020

N —

Schtibel
Notéarin

UR 475/ 2020 Motarin grr:una Schilbel - Gotifried-Leibniz-Strafie 10 - 74172
a

Meckarsu

Herrn

Sokol Agaraj

Alla Nd.8, H.2, Ap.24
Selite, Fake

1044 Tirana
Albanien
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Notarin Bettina Schiibel
Gottfried-Leibniz-Strake 10 + 74172 Neckarsulm
Tel.: 07132 98282-0 + Fax: 07132 98282-20

Verhandelt am 15.07.2020 - fiunfzehnten Juli zweitausendzwanzig - in den
Amtsraumen der Notarin.

Vor mir,
Notarin
Bettina Schiibel
mit dem Amtssitz in Neckarsulm "
erscheint

Herr Dr. Nexhat Miftari,

geboren am 08.02.1973,

wohnhaft Zwerggewann 29 in 69124 Heidelberg,
ausgewiesen durch seinen Personalausweis

Der Beteiligte erklart mit der Bitte um Beurkundung folgende



l. Vollmacht

lch

Herr Dr. Nexhat Miftari, Sohn von Sahit Miftari,

geb. am 08.02.1973 in Ballaban-Kosovo, deutscher Staatsbiirger,
wohnhaft in Zwerggewann 29, 69124 Heidelberg
Personalausweisnummer: 7302080<2902120D

erteile

Herrn Sokol Agaraj, geb. am 21.08.1967 in Prongji, Albanien,

mit der Ausweisnummer: 034439289 und der pers. Nummer G70821086C,
albanischer Staatsbiirger wohnhaft in Alla Nd.8, H.2, Ap.24, Selite, Fake, 1044,
Tirana, Albanien.

f
die Vollmacht mich in nachstehenden Angelegenheiten umfassend zu vertreten:

1. Die Teilnahme an als Vertreter in meinem Namen und ohne meine Anwesenheit
bei Gesellschafterversammlungen der GmbH ,Intermedica Center" , angemeldet
bei der Handelskammer Albanien mit NUIS: K31513084W, Als Gesellschafter mit
Anteilen von 4,10% . Weitere Gesellschafter sind: Sokol Agaraj mit 4,10% der
Anteile sowie Herr Hans Jakob Limbach mit Anteilen von 25,10% sowie dem
Geschaftspartner Herr Vasill Llajo mit 66,7% der Anteile. Der Bevollméachtigte
erhalt die Vollmacht fiir das Unterschreiben der Gesellschafterbeschliisse.

2. weiterhin bevoliméchtige ich Herrn Sokol Agaraj mich vor dem Notar und allen
weiteren staatlichen Institutionen in Albanien im Rahmen des Verkaufs meiner
Anteile in der Firma ,Intermedica Center*, an Herrn Vasill Llajo, sowoh! was die
Summe, die Art der Zahlung und alle anderen notwendigen Schritte betrifft zu

vertreten.

3. Der Bevollméchtigte erhalt die Volimacht alle notwendigen Schritte in meinem
Namen vor dem albanischen Staat und seinen Institutionen durchzufiihren um

den Sinn der vorstehenden Vollmacht auszufiihren.
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IL. Schlussbestimmungen-

Hinweise der Notarin:

Die Notarin hat den Vollimachtgeber u.a. hingewiesen auf

a)

b)

2.

die rechtliche Tragweite der Erteilung dieser Vollmacht, insbesondere die mit der
Vollmachtserteilung verbundenen Risiken und das Erfordernis eines besonderen
Vertrauensverhéltnisses zwischen Vollmachtgeber und Bevollm&chtigten,

die wesentlichen Bestimmungen des (deutschen) gesetzlichen Auftragsrechts
(Rechenschaftspflicht, Haftung, Unentgeltlichkeit, Ersatz von Aufwendungen) und
die ZweckmaRigkeit der Erteilung eines schriftlichen Auftrags an den
Bevollmachtigten.

die Méglichkeit des Widerrufs der Vollmacht, insbesondere auf das Bestehen
bleiben der Vertretungsmacht des Bevollméchtigten bis alle Ausfertigungen der
Vollmacht dem Vollmachtgeber zuriickgegeben oder fur kraftlos erklart sind, d. h.
die Vollmacht gilt nur, wenn der Bevollméachtigte eine auf ihn lautende
Ausfertigung dieser Urkunde besitzt.

Ausfertigungen und Abschriften

Von dieser Urkunde sollen erteilt werden:

1 Ausfertigung an den Bevollmachtigten (z.H. des Vollmachtgebers)

1 beglaubigte Abschrift an den Volimachtgeber.

Vorstehende Niederschrift wurde von der Notarin
vorgelesen, daraufhin genehmigt und eigenhéndig
unterschrieben wie folgt:

Nextet %/w[ fer

Ancale .

- Notarin -
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Kopje

Kopja pérputhet me dokumentin origjinal. Ajo
| jepet marrésit té pérmendur mé poshté.

Neckarsulm, mé 15.07.2020
Schibel

MNotere

Nr. Toné i Prot.: UR 475/ 2020 Notarin Bettina Schibel - Gottfried-Leibniz-Stratte 10 -74172
Neckarsulm

Zotit

Sokol Agaraj

Alla Nd.8, H.2, Ap.24
Selite, Fake

1044 Tirané

Shqipéri
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Apostille

(Cenvention de la Haye du 5 octobre 1961)

1. Land: Bundesrepublik Deutschland

2. Diese dffentliche Urkunde
ist unterschrieben von Notarin Schilbel in Neckarsulm

3. in ihrer Eigenschaft als Notarin in Neckarsulm

4. sie ist versehen mit dem Siagel!ﬁto:gpel der Motarin Bettina
Schilbel in Neckarsulm

Bestitigt

in Heilbronn 6. am ] 5 “l -'![:IA

durch den Prasidenten des Landgerichts

5
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8. unter Nr. 910a- /(Gzﬂ ; 2!:' L0
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Fd

Negociuar mé daté 15.07.2020 — pesémbédhjeté korrik dymijé e njgzet — né zyrén e
noteres.

Para meje,
Noteres
Bettina Schibel
me zyré né Neckarsulm
paragitet

Zoti Dr. Nexhat Miftari,

lindur mé 08.02.1973,

me banim né: Zwerggewann 29 in 69124 Heidelberg,
identifikuar me letérnjoftimin e tij personal.

Personi né fjalé deklaron me kérkesén pér legalizim si mé& poshté vijon:
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|l. Prokuré

Uné

Zoti Dr. Nexhat Miftari, djali i Sahit Miftari

lindur mé 08.02.1973 né Ballaban-Kosové, shtetas gjerman,
me banim né: Zwerggewann 29, 69124 Heidelberg,

Numri i letérnjoftimit personal: 7302080<2902120D

autorizoj A -

Zotin Sokol Agaraj, lindur mé& 21.08.1967 né Prongji — Shqipéri,
me Numeér letérnjoftimi: 034439289 dhe Numér personal: G70821068C ,
shtetas shgiptar, me banim né: Alla Nd.8, H.2, Ap.24, Selite, Fake, 1044 Tirané,

Shqipéri,
pér t& mé pérfagésuar mua térésisht né géshtjet e méposhtme:

1. Pjesémarrja né si pérfagésues né& emrin tim dhe pa prezencén time tek Asambleté e
Ortakéve té Shogérisé me pérgjegjési té kufizuar GmbH "Intermedica Center”,
regjistruar tek Dhoma e Tregtisé Shqgipéri me NUIS: K31513084W, si ortak me
pérgindje té aksioneve 4,10%. Ortaké té tjeré jané: Sokol Agaraj me 4,10% té
aksioneve si dhe zoti Hans Jakob Limbach me pjesémarrje t& aksioneve prej 25,10% si
dhe partneri i biznesit zoti Vasil Llajo me 66,7% té& aksioneve. Personi i autorizuar e
merr prokurén pér nénshkrimin e vendimeve té ortakéve.

2. Pérveg késaj uné autorizoj zotin Sokol Agaraj pér t&€ mé pérfagésuar mua pérpara
Noterit dhe té gjithé institucioneve té tjera shtetérore né Shgipéri né kuadér té shitjes sé
pérgindjeve t& mia té aksioneve né firmén “Intermedica Center" ték zoti Vasil Llajo, si
pér sa i pérket shumés, llojit t& pagesés ashtu edhe té gjitha hapave té tjeré té
nevojsheém.

3. Personi i autorizuar e merr prokurén pér té kryer té gjitha hapat e nevojshme né

emrin tim para shtetit shqiptar dhe institucioneve té tij pér té realizuar dhe kryer géllimin
e prokurés s& mésipérme.

km“ S VASILI )
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Il. Dispozitat pérfundimtare

1. Udhézime t8 noteres:

Noterja e ka udhézuar dhe késhilluar autorizuesin ndér té tiera pér

3} Shtrirjen ligjore t& dhénies sé& késaj prokure, vecanérisht rreziget e lidhura me
<. dhénien e prokurés dhe kérkesén e nj¢ marrédhénie t& vecanté besimi midis
J::{ autorizuesit dhe personit té autorizuar,

X b): Dispozitat thelbé&sore t& legjislacionit (gjerman) ligjor pér porosité (detyrimi pér

: . llogaridhénie, pérgjegjésia, pa pagesa, rimbursimi i shpenzimeve) dhe dobia e

. .= ./ dhénies sé& njé porosie me shkrim tek personi i autorizuar.

"~ ¢) Mundésiné e revokimit t& prokurés, veganérisht me insistimin i kthehen mbrapsht
autorizuesit ose jané deklaruar té pavlefshme fugia e pérfagésimit t& personit té
autorizuar deri té gjitha kopjet e prokurés, kjo do té thoté, prokura vien vetém,
nése personi | autorizuar zotéron njé kopje té kétij dokumenti t& vé né emer té tij.

2. Kopjet dhe fotokopjet

Nga ky dokument duhet té jepen:

1 kopje tek personi i autorizuar (né doré té autorizuesit)
1 kopje e legalizuar tek autorizuesi

Teksti i mésipérm u lexua para personit t& paraqitur nga
noterja, si pasojé u miratua dhe u nénshkrua personalisht si
vijon:

Nexhat Miftari (Nénshkrimi)

Notere
Bettina Schiibel

(Nénshkrimi, Vula zyrtare)




Vula APOSTILLE i
(Convention de La Haye du 5 octobre 1961)

1. Shteti: Republika Federale e Gjermanisé
Ky dokument zyrtar
2. éshté nénshkruar nga Notere Schiibel né Neckarsulm
3. né cilésing e saj si Notere né Neckarsulm
4. ai 8shté pajisur me vulén e Noteres Bettina Schiibel né Neckarsulm

Vértetuar
5. né Heilbronn 6. mé 15. Korrik 2020

7. nga Kryetari i Gjykatés sé Landit
8. me Nr. 910 a — 1030/2020

9. Vula zyrtare 10. Nénshkrimi

i. V. (Schmid)
Kryetare e trupit gjykues
né Gjykatén e Landit

Tarifa sipas Nr. 13110
KV JVKostG
= 25 Euro (Vula)
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DATE 17/07/2020

NR REP 1327

V202005382007 TTI8453

0 0 N0

[ o ) VERTETIM PERKTHIMI

_Sol, mé daté 17/07/2020 , para meje Notere ALMA POSHI, anétare né Dhomén Kombétare t€ Noterisé,
Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NJESIA ADMINISTRATIVE NR. 5, RRUGA
SULEJMAN DELVINA, APARTAMENTI 2, u paraqit personalisht:

’f
KERKUESI:
SokolAgarai, atésia Kujtim, amésia Fatbardha, shtetas Shaiptar, lindur né Prongii. Giirokastér dhe banues
né TIRANE, me adresé 1045 Selité Lagja 13, Rr Rr.Alla 8 2 24, lindur mé 21/08/ 1967, gjendja civile “i
martuar”’, madhor, me zotési & ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me
Leternjoftim ID nr. 034439289 dhe nr. personal G70821086C , .

i cili kerkoi perkthimin e dokumentit te meposhtem:

-Porkure - Date 15.07.2020 - Legalizuar nga Notere Bettina Schiibel - Shogeruar me Vule Apostile
me Nr. 910 a - 1030/2020 - Date 15/07/2020

Ky dokument u pérkthye nga pérkthyese Evis Vasili, banuese ne Tirane, pajisur me letémjoftimin nr.
personal H75301064U, madhore me zotési té ploté juridike pér (& vepruar.

Né referim té nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noterin€™;” né Republikén e Shqipérisé uné
Noterja vértetoj nénshkrimin e pérkthyeses.

NOTER .
ALMA POSHI .~ 5,
-~ Jf
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SR ¢ el. + 3554 2 254 506; Email: alma_noteri@yahoo.com
KONTRATE SHIT-BLERJE
}" N KUOTA KAPITALI

Ne Timz:ﬁ- sot mé daté 13 Shtator 2019 (dymijé e néntembédhfeté), dité e premte, para meje
Notere Alma POSHI, me zyre noteriale né adresén Rruga Sulejman Delvina, Nr. 37, Tirane, u paragitén
personalisht shtetasit me cilesiné e paléve kontraktuese:

PALET KONTRAKTUESE

1.1 Dr.Vasil Llajo, atésia Spiro, i datelindjes 24.11.1956, lindur né Sarandé, me gjendje civile “i
martuar”, banues pé adresén Rruga Hysen Zaloshnja, Ndertesa Nr. 2, Hyrja 4, Ap. 40, Tirane, Albania,
identifikuar né bazé€ té dokument identifikimi Letérnjoftim ID nr. 027619785 me Nr.personal

F61124009B, madhorg, me zotési t& ploté juridike dhe pér t& vepruar,
kétu e né vijim referuar “Shitési"

1.2 Znj.Anila Llajo, atésia Petro, e datelindjes 10.5.1958, lindur né Tirané, banuese né adresén Rruga
Hysen Zaloshmja, Ndertesa Nr. 2, Hyrja 4, Ap. 40, Tirane, Albania, identifikuar n& bazé t€ dokument
identifikimi Letérnjoftim ID nr. 027619784, me Nr.personal F85510123R, madhoré, me zotési té
ploté juridike dhe pér t& vepruar,

kétu e né vifim referuar “Dhénése e Pélgimit”

2.1 Dr. Hans Jakob Limbach, atésia Jakob, i datélindjes 05.11.1947, lindur né Manheim, shtetas
gjerman, banues né BergstrPe 46, 69120 Heidelberg Germany, identifikuar ne baze te dokument
identifikimi Pasaporté D nr. CEWK9C9GE, madhor€, me zotési té ploté juridike dhe pér té vepruar,

2.2 Dr. Nexhat Miftari, at€sia Sahit, i datélindjes 08.02.1973, lindur né Balabané, shtetas gjerman,
banues né adresen 69124, Heidelberg, Stadtteil Kirchheim Zwerggewann 29, Germany, identifikuar
ne baze te dokument identifikimi ID nr. 330142, nr personal. LEWKF2P6P, madhoré, me zotési té
ploté juridike dhe pér t& vepruar,

dhe

2.3 Sokol Agaraj, atésia Kujtim, i datélindjes 21.08.1967, lindur né Prongji, Gjirokastér, shtetas
shqiptar, banues né n€ adresén Rruga Alla, Nd.8, H.2, Ap.24, Selité, Farké, 1044, Tirang, Shqipéri,
identifikuar né bazé té dokument identifikimi Letérnjoftim ID nr.034439289, me nr. personal

GT70821086C
Te tre se bashku kétu e né vijim referuar “Blerési”;

Une, noterja pasi verifikova identitetin e paleve pjesmarrese nga dokumenti i identifikimit te
paraqitur prej tyre dhe pasi konstatova se i kane te gjitha aftesite ligjore, (person madhor dhe me zotesi te
plote juridike e per te vepruar), u bera te qarte paleve kerkesat e ligjit per rastin konkret, per shtetasin
gjerman ne prani te perkthyeses Anita Paza, (numri identifikimit personal H75407136I) i njoha me te
drejtat dhe detyrimet e tyre te parashikuara ne legjislacionin shqiptar dhe veganérisht:

- Kreu V, Kompetencar, (é drejtat, pérgjegjésité dhe detyrat, Neni 62 Kompetencat e noterit pika
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1€, te Ligjit nr. 110/2018 “Per Noterine; M, RS _
- Neni 73/ e vijues i Ligjit nr. 9901, daté 14.4.2008 “Per tregtarét dhe shogerité Tregtare”, ™ .,
- Neni 204, 746 e vijues i Kodit Civil; N4
- Ligji Nr.131/2015 Per Qendren Kombetare te Biznesit;
- Statutit te Shogerise"INTERMEDICA CENTER" ShPK;

Palet pasi deklaruan se moren dijeni dhe kuptuan sa me siper parashikuar, me kerkuan hartimin e kesaj
kontrate si vijon:

DEKLARATA PARAPRAKE:

a. Shitési Dr.Vasil Llajo, éshté zotérues i 1 (njé) kuote apo 100% té kapitalit té shogérisé
“INTERMEDICA CENTER” SHPK regjistruar ne QKB me NUIS: K31513084W.

b. Ne baze te nenit 11 te Statutit te Shogerise “Pjeset e kapitalit themeltar mund t'ju transferohen
personave te trete e nuk bejne pjese ne shoqeri, vetem me vendim Ortaku”.

c. Shitési déshiron t'ju shesé Blerésve 1/3 e kuotave ose 33,3333 % (njé té tretén ose tridhjeté e tre
presje tre mijé e treqind e tridhjeté e tre pergind) té kapitalit t& Shoqérisé dhe blerdsit déshirojné
t& blejné nga Shitési 1/3 ose 33,3333 % (njé té tretén ose tridhjeté e tre presje tre mijé e treqind e
tridhjeté e tre perqind) t€ kuotave te kapitalit (& Shogérisé “INTERMEDICA CENTER” SHPK;

d. Ky transferim i kuotave té kapitalit eshte miratuar nga Ortaku i Vetem i “INTERMEDICA
CENTER” SHPK me Vendim Asambleje (Ortaku i Vetem) Nr. 7 Daté 12.9.2019.

PERCAKTIME:

Kontrate: Do te thote kjo Kontrate Shit-blerje kuotash duke perfshire si pjese perberese edhe
Vendimin e Ortakut te Vetem (Asamblese se Ortakeve) te Shogerise.

Shogeria: Shogéria “INTERMEDICA CENTER™ SHPK, eshte nje shogeri e te drejtes shqiptare,
regjistruar me NUIS: K31513084W, me seli né Tirane, Rruga Jordan Misja, Zona
Kadastrale nr 8330, Njesia administrative nr 9, Numer Pasurie 8/416-N9 (né vijim
referuar si “Shogéria™).

Barré: Do te thote cdo hipoteke, detyrim, peng, kredi, garanci, e drejte zgjedhjeje, kufizim, e
drejta e parablerjes, e drejta per t'u ofruar i pari ne blerje, e drejta ose i nteresi i nje
pale te trete, barre ose i nteresa siguruese te cdo lloji, ose cdo lloj tjeter marreveshjeje
preferenciale (duke perfshire por pa u kufizuar ne transferimin e nje titulli ose te nje
marreveshje kontrolluese) me efekte te ngjashme;

Cmimi i blerjes: Do te thote cmimi ge Bleresi i paguan Shitesit per blerjen e kuotave, sic percaktohet ne
nenin 2;

Data e mbylljes: Do te thote data e pagimit te cmimit te shitblerjes, date ne te cilen palet do te perpilojne
nje deklarate permbyllje te kesaj kontrate e qe do te beje te mundur transferirnin e
titullit te pronesise mbi kuotat e shitjes nga Shitesi te Bleresi.

Megqé ekzistojné kushtet paraprake, Palét e pérfagésuara ligjérisht, pranojné € lidhin dhe né fakt lidhin
kété Kontraté Shitje (kuota kapitali), (kétej e tutje referuar si “Kontrata”) sipas kushteve té méposhtme:
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e Kushtet paraprake

1.1 Kushtet paraprake t& mésipérme pérbéiné njé vullnet t& shprehur té Paléve si piesé pérbérése té
Kontratés.

NENI 2
OBJEKTI I KONTRAES

2.1 Objekt i kesaj kontrate eshte tjetersimi me ane te shitjes i 1/3 ose 33,3333 % (njé té tretén ose

tridhjeté e tre presje tre mijé e treqind e tridhjeté e tre) te kuotave te kapitalit te Shogérisé
"INTERMEDICA CENTER” SHPK nga Shitési tek Blerési.

NENI 3
CmMimi I BLERJES

3.1 Kuotat prej 33,3333 .2 (tridhjeté e tre presje tre mijé e treqind e tridhjeté e tre) te kapitalit té
shoqérisé “INTERMEDICA CENTER” SHPK & pércaktuara né objektin e késaj kontrate shiten
me vlerén totale prej 2,800,000.00 € (dy miljone e tetegind mije euro).

3.2 Kuotat prej 33,3333 % (tridhjeté e tre presje tre mijé e tregind e tridhjeté e tre pergind) do te blihen
nga blerésit si mé poshié:

|£mn' Mbiemri %o : Shuma

Dr. Hans Jakob Limbach 25,10 %, |2,147,434.00 € (dy milion € njeqind e dyzeteshtate mije e katergind e tridhjete e kater euro)
Dr. Nexhat Miftari 4,1167 % [326,283.00 € (tregind e njezetegjashie mije ¢ dygind e tetedhjete e tre euro)

Sokol Agaraj 4,1166 % |326,283.00 € (iregind ¢ njezregjashie mife ¢ dvgind e tetedhjete e tre euro)

Shuma Totale 33,3333 % |2,800,000.00 € (dy miljone ¢ tetegingd mife). |

3.3 Pagesa do té béhet si mé poshte:

—* 100% e cmimit t& blerjes apo vlera né euro ne shumen 2,800,000.00 € (dy miljone e tetegind mije
euro) do 1€ paguhet nga Bleresi me ané té transfertes bankare pas nénshkrimit t& kontratés dhe
pas regjistrimit te deklarates sipas germes “k” te Nenit 5 te kesaj kontrate per hegjen e barres
kolaterale, dhe do te paguhet nga blerési si mé poshté vijon:

\Emri Mbiemri | Shuma Shuma me fiale
Dr. Hans Jakob Limbach 2,147,434.00 € |(dy milion e njegind ¢ dyzeteshtate mije ¢ katergind e tridhjete & kater euro)
Dr. Nexhat Miftari 326,283.00 € |(tregind e nfeztegiashte mije e dygind e tetedhjete e tre eurn)
Sokol Agaraj 326,283.00 €  |(ireqind e njeztegjashie mije ¢ dygind e tetedhjete e tre eura)
|Shuma Totale | 2,800,000.00 € |idy milione e tetegind mije). o
NENI 4
EFEKTET E TRANSFERIMIT

4.1 Efektet e transferimit t& kuotave té kapitalit t& shoqérisé “Intermedica Center” Shpk té pércaktuara
né objektin e késaj kontrate, nisin nga momenti i nénshkrimit & saj dhe kryerjes se pageses sipas
nenit 3 te kontrates dhe né pérfundim té saj Bleré&sit béhen zotérues té 33,3333 % té kuotave
kapitalit t& Shogérisé “Intermedica Center” Shpk ndérsa Shitési béhet zotérues i 66,6667 % t&
kapitalit t& Shoqgérisé “Intermedica Center” Shpk.
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42 Pas nénshkrimit té késaj kontrate blerési Dr.Hans Jakob Limbach, Dr.Nexhat Miftari dhe Sokol: &
Agaraj, béhen zotérues t& 33,3333 % t€ kuotave té kapitalit té Shogérisé “Intermedica Center” Shpk
té ndara si mé poshté:

Emri Mbiemri %o % me Fialé
Dr. Hans Jakob Limbach 25,10 % (njezeté e pesé presje | pérgind)

Dr. Nexhat Miftari 4,1167 % {katér presje 1167 pérqind)

Sokol Agaraj 4,1166 % (katér presjc 1167 pérqind)

4.3 Me pagimin e te gjithe cmimit te shitjes, kesaj kontrate do t'i bashkalidhet ose "Deklarata e
Shitesit" per vertetimin e likujdimit te cmimit te shitjes, ose konfermat bankare te kryerjes se
pageses, dhe me vertetimin e njerit prej ketyre fakteve do te behet e mundur transferimi i titullit
te pronesise mbi kuotat nga shitesi tek bleresi.

4.4 Me pagimin e te gjithe cmimit te shitjes, Shitesi dhe Bleresi bien dakort per te perfunduar dhe
dorezuar me kerkese te pales tjeter dhe/ose Shogerise cdo dokument te nevojshem ne pergjithesi per
te bere gjithcka eshf® e nevojshme per te regjistruar kuotat e transferuara objekt te kesaj Kontrate ne
Regjistrin Tregtar te Qendres Kombetare te Biznesit (QKB) dhe te autoriteteve shqiptare te kerkuara
sipas legjislacionit shqiptar.

4.5 Pagesa e Cmimit te percaktuar ne Nenin 3.1 nga Shitesi do te behet me transferte bankare ne
llogarine bankare te Shitesit, Beneficiary Name: Vasil Spiro Llajo, i datelindjes 24.11.1956, lindur ne
Sarande, banues ne adresen: Rruga Hysen Zaloshnja, Ndertesa Nr. 2, Hyrja 4, Ap. 40, Tirane, Albania, prane
Bank Name: BANKA KOMBETARE TREGTARE, Bank address: Sheshi Italia, prane Hotel Sheraton,
Tirane, Albania, Accouni Number: 401230444, IBAN: AL6120511014230444CLIDCFEURE,

bie/SWIFT Code: NCBAALTX.

NENI 5
GARANCITE

Shitesi garanton ne lidhje me transaksionin ge parashikohet ne kete Kontrate, per te gjitha ceshtiet ge
vijojne:

a) Autorizimi. Te gjitha veprimet, aktet dhe/ose procedurat e tjera te parashikuara nga legjislacioni
shqiptar dhe/ose aktet e Shogerise ge duhet te ndermerren nga/ose per llogari te Shitesit dhe ge
autorizojne Shitesin te lidhe dhe te zbatoje kete Kontrate jane kryer rregullisht; kjo Kontrate eshte
nenshkruar dhe dorezuar rregullisht nga Shitesi dhe perben nje detyrim te vlefshem dhe ekzekutiv
per Shitesin dhe qe duhet zbatuar prej tij, ne perputhje me kushtet dhe afatet e Kontrates.

b) Nenshkrimi. Nenshkrimi i kesaj Kontrate nuk kerkon asnje depozitim, miratim, autorizim te
¢faredolloji nga ndonje autoritet shteteror ose pale e trete.

¢) Mungesa e konfliktit. Nenshkrimi dhe dorezimi i kesaj Kontrate nuk jane dhe nuk do te jene ne
konflikt, ose nuk do te rezultojne ne ndonje shkelje apo mospermbushje, te ndonje kontrate,
marreveshjeje apo dispozite te nje vendimi gjyqesor, urdhri, dekreti, rregulli ose rregulloreje te
detyrueshme per Shitesin.

d) Kuotat. Kuotat jane te lira dhe te clj nga cdo barre e cfaredo lloji dhe Shitesi ka te gjitha te
drejtat, kompetencen dhe autorizimih e plote per t' shitur, per t'i kaluar, transferuar dhe dorezuar te
Bleresi sipas kesaj kontrate.




.©).  Shifési i jep Blerésit t¢ gjitha garancité q¢ parashikohén né K6di Civil té Republikes se Shqiperise
~%.—~~"pér Blerésin pér gézimin e geté t& titullit t& pronésisé.. "
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f)  Shitési, si zotérues i 100% té kapitalit t& shogérisé “Intermedica Center” Shpk garanton se
“Intermedica Center” Shpk eshte e liré nga borxhet ne zyren e taksave dhe ndaj zyrave apo
Autoriteteve Shtetérore.

g) Shitési, si zotérues i 100% té kapitalit t&€ shogérisé “Intermedica Center” Shpk garanton se
“Intermedica Center” Shpk eshte e liré nga detyrimet jashte afatit ndaj paléve té treta si furnitoré,
ofrues shérbimesh apo ndértimesh etj.

h)  Shitési, si zotérues i 100% té kapitalit t& shogérisé “Intermedica Center” Shpk garanton se ¢do
pajisje mjekésore, mobilje laboratori, automjete si dhe sende té tjera pasuri e luajtshme gé gjendet
né Laboratorét Qéndroré prané ish stacionit té trenit apo né aférsi t& Hipotekés si edhe né gjithé
Laboratorét e vegjél né Tirané apo né gytete té tjera té Shqipérisé, jané proné e “Intermedica
Center” Shpk, pérvec pajisjeve laboratorike té cilat jané né pérdorim sipas kontratave té girave apo
kontratave té€ pérdorimit.

1)  Shitési, si zotéruesA 100% té kapitalit t& shogérisé “Intermedica Center” Shpk garanton se
software-i LIS (Laboratory Information System) dhe gjithé rrjeti IT qé gjendet né “Intermedica
Center” Shpk €shté proné e “Intermedica Center” Shpk.

i)  Shitési, si zotérues i 100% t& kapitalit t& shogérisé “Intermedica Center” Shpk garanton se
“Intermedica Center” Shpk &shté e liré nga kredité apo huaté e ndryshme.

k) Gjithashtu, per te vertetuar sa me siper shitesi autorizoi noterin per te bere verifikimet perkatese prane
Regjistrit te Barreve Siguruese dhe pas verifikimeve te kryera rezultoi se me date 12 Shtator 2019 ka
vetem Kolateral me pershkrimin: Barre mbi te gjitha gjendjet e inventarit, paisjeve, mallrave te
tregtueshme ne vendet e ushtrimit te aktivitetit, sipas MS nr. 3437 Rep. Nr. 946 Kol. Dt 08.10.2014
vertetuar Notere Rezarta Koci ne favor te Barremarresit (Kreditori) (EM) UNION BANK SH.A. Per
te lejuar kete kalim kuotash eshte marre pelqimi i Barremarresit (Kreditori) (EM) UNION BANK
SH.A. me ane te Deklarate Noteriale Nr. Rep. 7 7¢ Nr. Kol.

FeoARTE ko< |, me qellim per te mos patur asnjé pengesé pér lidhjen e kesaj kontraté.

i
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NENI 6 v/
TE NDRYSHME :
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6.1 Pér sa nuk parashikohet né kété kontraté, zbatohet legjislacioni shqiptar né fuqgi ne kete fushe.
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6.2 Cdo ndryshim i késaj kontrate &hté i vlefshém vetém nése éshté nénshkruar rregullisht nga té d‘j-jﬂ‘_ : at

palét dhe vetém né kété rast do té konsiderohet pjesé pérbérése e késaj kontrate.

6.3 Nése midis paléve do té lindé ndonjé mosmarreveshje né lidhje me zbatimin apo interpretimin e
kesaj kontrate, secila nga palét do t'i japé palés tjeter njoftim me shkrim né lidhje me
mosmarreveshjen, duke parashtruar shkaget e mosmarreveshjes, pas sé cilés palét do té bisedojné per
t'i zgjidhur né mirebesim e t& arrijné njé zgjidhje me pajtim.

6.4 Nése nuk arrihet njé zgjidhje me pajtim, atéhere kompetente pér zgjidhjen e mosmarreveshjes do té
jeté gjykata kompetente sipas pércaktimeve té¢ Kodit t& Procedurés Civile t& Republikés sé
Shqiperisé.

6.5 Palét morén dijeni qé té regjistrojné kété kontraté prané Regjistrit Tregtar QKB brenda 30 ditéve nga
data e nénshkrimit t& kontratés,

6.6 Palet moren dijeni te likujdojne té gjitha taksat, tatimet, tarifat, detyrimet dhe pagesat e tjera té
¢farédolloj natyre, 1€ pagueshme sipas legjiclacionit ne fugi qe kane te bejne me kalimin e kuotes,

objekt kontrate dhe regjistrimin e kontrates ne Qendren Kombetare te Biznesit Tirane. \ - ik
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6.7 Kjo kontraté hartohet né 7 (shtate) kopje origjinale né gjuhén shaipe. ! ;{;q = e 3
e o o 1 S : :'.",
i A

Uné. Noteri, mora autorizimin pér pérdorimin e té dhénave pe?}:?ér;afg .!‘epm'eﬂe duike garanruaf se té i
dhénat e pérdorura né kété dokument do té jené konfidenciale dhe vetém pér géllim 1é redaktimit té . .~

kétij akti, né pérputhje rigoroze me ligjin nr. 9887, dt. 10.03.2008 “Pér. mbrojtjien e té dhénave ~=--2=

personale”.

Une noterja pasi lexova e shpjegova aktin paleve, per shtetasit e huaj ne prani te perkthyesit te njolur
prej tij Anita Paza,e datelindjes 7.4.1977, lindur ne Memaliaj, Tepelene, mbajtese e Leternjoftim ID nr.
028512888, numri personal H754071361, madhore, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar,
konstatova se ajo vjen ne perputhje te plote me qellimin e tyre dhe, pasi deklaruan se kane kuptuar
pérmbajtjen dhe jané té qarté me efektet dhe pasojat juridike gé sjell kjo kontraté menjéheré ' me
nénshkrimin e saj dhe e pranojne ate, e nenshkruan me vullnetin e tyre te lire, te plote dhe te pavesuar,
ne pranine time rregullisht, dhe ne fund une noterja e vertetoj ate sipas ligjit “Per Noterine".
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“INTERMEDICA CENTER"” SHPK
Zyra Qendrore: Njésia administrative Nr. 9, Rruga Jordan Misja, Zona Kadastrale nr 8330
NIPT K31513084W

venoim F1S S
| MBLEDHJES SE ASAMBLESE Sk PERGJITHSHME TE SHOQERISE
gy & }_\ “INTERMEDICA CENTER” SHPK

Srnt me daté 17.07.2020, bazuar dhe né zbatim té statutit t& shogérisé dhe Ligjit Nr. 9901, daté
14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare” (i ndryshuar), u thirr dhe u mbajt né seliné e
.. shogérisé “Intermedica Center” SHPK, Njésia administrative Nr. 9, Rruga Jordan Misja, Zona
Ka-flastrare nr 8330, Mbledhja e Asamblesé sé Pérgjithshme, mbledhje e thirrur nga
2 o A Inl'lu:lrnlrustralta::rl i shogérisé né pérputhje me nenin 83, paragrafi | fundit, té Ligjit nr. 9901, daté
14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare” (i ndryshuar).

Té pranishém né Mbledhjen e Asamblesé sé Pérgjithshme jané, té gjithé ortakét qé
pérfagésojné lﬂﬂ% té kuotave té kapitalit themeltar t& shogérisé.
*> I ‘Uas:l Llaho i cili zotéron njé kuoté gé pérbén 66,70 % pérqgind té kapitalit
themeltar té shoqérisé.
¥ Z. Dr.Nexhat Miftari zotéron njé kuoté gé pérbén 4,1167 % pérgind té kapitalit
themeltar t& shogérisé.
# Z. Sokol Agaraj zotéron njé kuoté gé pérbén 4,1167 % pérqind té kapitalit
themeltar té shogérisé,
# Z.Dr. Hans Jakob Limbach i cili zotéron njé kuoté gé pérbén 25,10% % pérgind
té kapitalit themeltar té shogérisé.
Asambleja e Pérgjithshme pasi shqyrtoi géshtjet e rendit té dités dhe dokumentacionin e
nevojshém, me unanimitet:
VENDOSI

1. Miratimin e anulimit t& kontratés sé shitjes sé kuotave té kapitalit nr. 2288 Rep., nr. 645
Kol., daté 13.09.2019 té lidhur pérpara noteres Alma Poshi dhe kthimin e paléve né
gjendjen e méparshme.

2. Miratimin kthimit t& kuotés q& zotéron ortaku Z. Dr. Hans Jakeob Limbach gqé pérbén
25,10% pérgind té kapitalit themeltar t& shogérisé "Intermedica center” SHPK te ortaku
Z. Dr. Vasil Llajo;

3. Miratimin e kthimit t& kuot&s qé zotéron ortaku Z. Dr.Nexhat Miftari qé& pérbén 4,1167
% pérqind té kapitalit themeltar té shogérisé "Intermedica center” SHPK te ortaku Z. Dr.
Vasil Liajo;

4. Miratimin e kthimit t& kuotés gé zotéron ortaku Z. Sokol Agaraj qé pérbén 4,1167 %
pérgind té kapitalit themeltar té shogérisé "Intermedica center" SHPK te ortaku Z. Dr.
Vasil Llajo.

5. Asambleja e Pérgjithshme i jep té drejté dhe kompetencé té ploté administratorit Z. Dr.
Vasil Liajo pér té vepruar prané ¢do autoriteti shtetéror si dhe ¢do subjekti tjetér, me
géllim zbatimin e vendimit té marré nga kjo Mbledhje e Asamblesé sé& Pérgjithshme.
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s = Instance Type and Transmission—m—m———————————
Original Received [rom Appl1LaL1on - Qutgoing Draft

Priority/Delivery : Normal
"""""""""""" Message Header—————=——————=——————————
Swift Input : FIN 103 Single Customer Credit Transfer
Sender Swift address ¢ UNALALTRXXX
Receiver Swift address © RZBAATWWEXX
e —lizer Header
Hessage—User—E"%ﬁkenfe : 110MS0G20206003X
Unique End-to- fiansactlcn Reference (UETR) ! BOB4T66e—0Td8- 41ﬂ3 aﬁﬁa - T6b30Tdd 00
EmEm —Hessage Text T T ==
120 ferance
02060002
:23B: /

'324: Valpe Eéé rrencyflnterhank Settled Amount
M 847434,
:33B: Currency/Instructed Amount
EURB47434,
:50F: Ordering Customer
AAL91214111060111278942060222
1/VASIL LLAJO
2/RR. ALT VISHA TIRANE
2/ALBANTA
3/AL/ALBANIA
:57A: Account With Institution
GENODEG1HD1
:59: Beneficiary Customer
SDE44672900000000813621
HANS JAKOE LIMBACH
BERGERSTRASSE 46
69120
HEIDELBERG
(70! Remittance Information
FUND TRANSFER ACC TO REVOCATION OF ALL LEGAL
ACTS AND TERMINATION OF AGREEMENT
NO 1333 REP NO 369 KOL DT 17.07.20
:TIA: Details of Charges
OUR




s = ——Instance Type and Transmission —
iriginal Received from Application - Outgoing Draft

‘riority/Delivery : Normal
-Message Header-——-
wift Input : FIN 103 Single Customer Credit Transfer
wender Swift address : UNALALTRXXX
teceiver Swift addfess REBA&TWWIIL
= e llger Header—————""—"—"—" =
lessage- User—Refarende-afxl 110HSDGEDEGBUUBE

nsactlun Reference (UETR) ! 2035d67d- ?h20 -4443-R6ae-0ab15211cedd

Inique End-to—En
- = -——Message TPTf————' R

:20: Sender’ s B
. 111FI0 H (Gﬂz y

238 Bank Opergtlon“Code
ey Yoo €

320 Value Dut&ﬁﬁurrﬁncyflntethank Settled Amount
200722EUR326283,

33R: Currency/Instructed Amount
EUR326283,

:50F: Ordering Customer
/AL91214111060111278942060222
1/VASIL LLAJO
2/RR. ALI VISHA TIRANE
2/ALBANTA
3/AL/ALBANTA

:5TA: Account With Institution
DAAEDEDD

:69: Beneficiary Customer
/DE39300606010008006709
NEXHAT MIFTARI
ZWERGGEWAN 29,
69124, HEIDELBERG
DEUTSCHLAND

:70: Remittance Information
FUND TRANSFER ACC TO REVOCATION OF ALL LEGAL g
ACTS AND TERMINATION OG AGREEMENT NO 1333 REP : -
NO 369 COL DT 17.07. 2020 T -

:7T1A: Details of Charges P s TT
EMR . _.'( .__.,-' . 4 ,-'..._.. 47, .




e Instance Type and Transmission
Wwiginal Received from Appllcat1nn - Jutgoing Draft

'riority/Delivery ! Normal

____ F HE‘Q sage Hﬂadf_"f"______—— e e e ey R
wift Input : FIN 103 Single Customer Credit Transfer
jender Swift address T UNALALTRXXX

IEL91ver Swift addqpasH : RZBAATWWXNX
-User Header —

-‘"\.
fessage—User— Refem.e‘e " 110MS06202030090

Inique End-to—Eng =asachlon Reference (UETR) : c4?549f5—h448r49ae afSE 683cB8398ed2c
e e Message Text —
:20: Sender’s Reference |
111F103208030003
:23B: Bank Operat 1 = Pode
CRED 2 S
:994: Value Date/Currenicy/Interbank Settled Amount
200722EUR326283,
143B: Currency/Instructed Amount
EUR326283,

:50F: Ordering Customer
/AL91214111060111278942060222
L/VASIL LLAJO
2/RR. ALI VISHA TIRANE
2/ALBANTA
3/AL/ALBANTA
:57A: Acecount With Institution
NCBAALTX
:59: Beneficiary Customer
/ALE320511557144457CLIDCFEURA
SOKOL AGARAT ”
TIRANE
:70: Remittance Information
FUND TRANSEER ACC TO REVOCATION OF ALL LEGAL
ACTS AND TERMINATION OG AGREEMENT NO 1333 REP
NO 369 COL DT 17.07. 2020 :
:71A: Details of Charges /
OUR
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